关于对2020-2021年度5G产业发展专项资金拟奖补情况进行公示的通知
　 根据《市人民政府关于印发鄂州市加快5G产业发展实施方案（2020-2022年）的通知》（鄂州政发〔2020〕4号）和《关于印发鄂州市5G产业发展若干政策措施实施细则的通知》（鄂州经信发〔2022〕4号）文件要求，经企业自愿申报、区经信部门审核推荐，现将鄂州市2020-2021年度5G产业发展专项资金拟奖补况进行公示，请社会各界监督。
　　公示期：2022年6月28日-7月4日
　　联系电话：027-60830052
　　附件：鄂州市2020-2021年度5G产业发展专项资金拟拨付情况表

　　2022年6月28日

　　附件

鄂州市2020-2021年度5G产业发展专项资金拟奖补情况表
	  单位名称
	 资金类别
	 金额(元）

	中国移动通信集团湖北有限公司鄂州分公司
	2020年6月2日至2021年6月1日期间新建5G宏基站奖补
	1331280

	中国电信股份有限公司鄂州分公司
	2020年6月2日至2021年6月1日期间新建5G宏基站奖补
	926620

	宝武集团鄂州钢铁有限公司
	[bookmark: _GoBack]省级5G应用示范奖励
	300000

	 合计

	2557500